[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2015 года                                                                            № 86
О передаче полномочий
Гатчинскому муниципальному району
организации в границах Дружногорского
городского поселения централизованного

тепло-,газо-водоснабжения населения и

водоотведения на 2016 год.
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ и Уставами Гатчинского муниципального района и Дружногорского городского поселения,
Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Передать Гатчинскому муниципальному району полномочия для решения

следующих вопросов местного значения Дружногорского городского поселения:

- организация в границах Дружногорского городского поселения централизованного тепло-,газо-водоснабжения населения и водоотведения на 2016 год.
2. Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов в сумме  106,94 (Сто шесть тысяч девятьсот сорок) рублей (согласно расчету - прилагается), предоставляемых бюджету Гатчинского муниципального района для осуществления полномочий по организации в границах Дружногорского городского поселения централизованного тепло-,газо-водоснабжения населения и водоотведения на 2016 год.

3. Поручить Главе администрации Дружногорского городского поселения заключить Соглашение по передаче Администрации Гатчинского муниципального района полномочий по организации в границах Дружногорского городского поселения централизованного тепло-, газо-, водоснабжения населения и водоотведения на 2016 год.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Дружногорского городского поселения:                         С.И. Тарновский